АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2023                                                                       №226  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
 (постановление от 25 января 2023г. № 58-А)

В  целях  эффективной  реализации  Муниципальной  программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Барышское городское поселение»» п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский район» от 25 января 2023г. № 58-А Об утверждении муниципальной
программы  «Комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2  «Система мероприятий муниципальной программы
«Комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры
муниципального образования «Барышское городское поселение»» изложить в
следующей редакции:
«

Приложение 2
к муниципальной программе

 Система мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Барышское городское поселение»»

№
п/п

Наименование
проекта,

основного
мероприятия

(мероприятия)

Ответственные
исполнители мероприятия

Срок реализации
Контроль

ное
событие

Дата
наступления
контрольног
о события

Наименование
целевого

индикатора

Источник
финансового
обеспечения

Объем финансового обеспечения реализации
мероприятий по годам, руб.

начала
окончани

я

всего
2023
год

2024 год 2025 год2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Водоснабжение и водоотведение

1.1. Содержание и
ремонт систем
водоснабжения и
водоотведения

Управление  топливно-
энергетических  ресурсов,
жилищно-коммунального
хозяйства,  строительства  и
дорожной  деятельности
администрации
муниципального
образования  «Барышский
район»

2023 2027 Содержа
ние  и
ремонт
систем
водоснаб
жения  и
водоотве
дения

2027 Обеспечение
бесперебойно
го
водоснабжен
ия  и
водоотведени
я

Бюджет  МО
«Барышское
городское
поселение»

7 200
000,00

800
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

Итого по разделу: 7 200
000,00

800
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

1 600
000,00

2. Теплоснабжение
2.1. Ремонт и

содержание
систем
теплоснабжения

Управление  топливно-
энергетических  ресурсов,
жилищно-коммунального
хозяйства,  строительства  и
дорожной  деятельности
администрации
муниципального
образования  «Барышский
район»

2023 2027 Ремонт
систем
теплосна
бжения

2027 Увеличение
протяженност
и
отремонтиров
анных
тепловых
сетей

Бюджет  МО
«Барышское
городское
поселение»

4 165
089,38

165
089,38

1 000
000,00

1 000
000,00

1 000
000,00

1 000
000,00

Итого по разделу: 4 165
089,38

165
089,38

1 000
000,00

1 000
000,00

1 000
000,00

1 000
000,00

3. Проектные работы
3.1. Проектные

работы  (ПСД,
проверка сметной

Управление  топливно-
энергетических  ресурсов,
жилищно-коммунального

2023 2027 Проектн
ые
работы

2027 увеличение
протяженност
и

Бюджет  МО
«Барышское
городское

500
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

документации) хозяйства,  строительства  и
дорожной  деятельности
администрации
муниципального
образования  «Барышский
район»

(ПСД,
проверка
сметной
документ
ации)

отремонтиров
анных
водопроводн
ых  и
канализацион
ных сетей;
Увеличение
протяженност
и
отремонтиров
анных
тепловых
сетей

поселение»

Итого по разделу: 500
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

100
000,00

4.  Уличное освещение
4.1. Содержание,

ремонт  и
установка  новых
светильников  на
сетях  наружного
освещения

Управление  топливно-
энергетических  ресурсов,
жилищно-коммунального
хозяйства,  строительства  и
дорожной  деятельности
администрации
муниципального
образования  «Барышский
район»

2023 2027 Ремонт  и
содержан
ие
уличного
освещени
я

2027 Содержание в
рабочем
состоянии
освещенных
частей улиц

Бюджет  МО
«Барышское
городское
поселение»

1 634
910,62

434
910,62

300
000,00

300
000,00

300
000,00

300
000,00

Итого по разделу: 1 634
910,62

434
910,62

300
000,00

300
000,00

300
000,00

300
000,00

Всего по муниципальной программе 13 500
000,00

1 500
000,00

3 000
000,00

3 000
000,00

3 000
000,00

3 000
000,00

»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Первого заместителя Главы администрации - Климина С.А.

Глава администрации                                                                      А.В. Терентьев

Беззубенков С.А
22-7-54